Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Администрация Волочаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                                                               24.06.2022г                                        № 89                         п.Волочаевский

О внесении изменений

в  постановление  Администрации

Волочаевского сельского поселения
№114 от 21.12.2021г.

В целях реализации  постановления Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 №353 «Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации в 2022 году», Администрация Волочаевского сельского поселения

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В нести в постановление Администрации Волочаевского сельского поселения  от 21.12.2021 №114 «Об утверждении  перечня мест организации ярмарок на территории Волочаевского сельского поселения на 2022 год» следующие изменения:

1.1.Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении  перечня мест организации ярмарок на территории Волочаевского сельского поселения на 2022-2027 годы»
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить перечень мест организации ярмарок на территории Волочаевского сельского поселения на 2022-2027 годы  согласно Приложению к постановлению.»

2.Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3.Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста первой категории Волочаевского сельского поселения  Молчанову Е.А.
 И.о главы  Администрации                                         М.А. Корякина
                                                                                                                                                                      Приложение
                                                                                                      к постановлению
                                                                                   Администрации
                                                                                                  Волочаевского
 сельского поселения

№ 89 от 24.06.2022г
Перечень мест организации ярмарок

на территории Волочаевского сельского поселения на 2022-2027 годы
	№ п/п
	Место проведения ярмарки
	Вид ярмарки
	       Тип ярмарки

	1
	п. Волочаевский, от ул. Садовой,5 до ул. Сердюкова, 3
	выходного дня
	универсальная

Ведущий специалист                                       М.А. Корякина